℞. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriæ índuit eum. * Et ad portas paradísi coronávit eum. ℞. Índuit eum Dóminus lorícám fidei, et ornávit eum. — Et.

Lectio vj.

Primus novæ istiúsmodi provinciæ Miníster renuntiátus, régimen, quod

abdicáverat, sacrae Congregatiónis Episcopórum et Regulárium jussu assumere coáctus, difficile relátu est, quot qualésque calúmniae Dei fámulo devoráre opus fúerit, ut Itálicam Excalceatórum fratrum famíliam constabilíret. Rebus compósitis, eo sese totum convértit, ut duplex ille Petri de Alcántara contemplatiónis, et pœnitentiæ spíritus altas inter suos radices ágeret, quos præclaríssimis virtútum exéplis antebat, humilitáte imprímis, rigidáque claustrális disciplinæ custódia. Paupertáte, et abstinentia eníxit admirábili. Unicum ad nudam carnem sexaginta quátuor annis hábitum adhibuit, perque viginti quátuor annos, priscórum Eremicolárum ritu, pantantum ac frúctibus victitávit, quod edúlii genus ex obediéntia in nauseósum commutávit férculum. Flagéllis aspérrimis, ciliciis, et cruce férrea acútis instrúcta claviculis, corpus suum dilaniábat. Illud étiam de eo fertur, quod creberrimas inter orándum éctases passus est, quodque ráptibus, pro-

Hymnus.

Christe, sanctórum deus Angelórum,
Gentis humanæ Sator, et Redemptor,
Cœlitum nobis tríbuas beátas
Scándere sedes.

Angelus pacis Michael in ædes
Cœlitus nostras véniat; serénæ
Auctor ut pacis lacrymósa in orcum
Bella reléget.

Angelus fortis Gábriel, ut hostes
Pellat antiquos, et amíca cœlo,
Quæ Triumphátor státuit per orbem,
Templa revísat.

Angelus nostræ médicus salútis
Adsit e cœlo Ráphael, ut omnes
Sanet ægrótos, dubiósque vitæ
Dirigat actus.

Virgo dux pacis, Genitrixque lucis,
Et sacer nobis chorus Angelórum
Semper assístat, simul et micántis
Régia cœli.

Præstet hoc nobis Déitas beáta

phetía, miraculis, aliisque hujúsmodi supernaturálibus donis vivens clarúerit. Dénique zelo animárum absúptus, octogenárius, apopléctico morbo corréptus, tertio Nonas Mártias in ósculo Dómini obdormívit in cœnóbio sanctæ Lúciæ Montis urbis Neápolis anno septingentésimo trigésimo quarto supra millésimum. Eúndem novis miraculis coruscántem, anno ab illíus decésu quinquagésimo sexto, Pius sextus Póntifex máximus Beatórum albo recensuit: et Gregórius Papa décimus sextus solémni ritu Dominica sanctíssimæ Trinitátis anno millésimo octingentésimo trigésimo nono Sanctórum fastis ascripsit.

℞. Iste homo. [120]

In iij. Nocturno, Homíliá. Pusillum gregem. de Comuni ij. loco. [131]

Lectio ix. de Homíliá et Commem. Feriæ in Laud.